	ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC

CONSILIUL LOCAL

	ANEXA  la H.C.L. 87/2024


BUNURILE IMOBILE PENTRU CARE SE ATESTĂ APARTENENȚA LA DOMENIULUI PRIVAT AL

 MUNICIPIULUI CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
	Nr. crt.
	Codul de clasificare
	Denumirea bunului
	Elementele de identificare
	Anul dobândirii și/sau al dării în folosință
	Valoarea de inventar

(mii lei)
	Situația juridică actuală

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	"-"
	Teren
	Teren situat în str. Aeroportului f.n, în intravilanul municipiului Câmpulung Moldovenesc.

Suprafață: 2469 mp.

Identificare: parcela 1F identică cu  parte din parcela 2423/7 din CF 30247 Câmpulung Moldovenesc;

Vecinătăți: N – Municipiul Câmpulung Moldovenesc, E – proprietate privată, S – proprietate privată, V – Municipiul Câmpulung Moldovenesc;
	1873
	34,566
	CF 30247 - parte Câmpulung Moldovenesc,

Legea nr. 18/1991, republicată



	2.
	"-"
	Teren și clădire
	Imobil situat în str. Izvorul Alb f.n., în intravilanul municipiului Câmpulung Moldovenesc, cu o suprafață a terenului de 636 mp, format din parcela 1Cc identică cu parte din parcela 4001/2 din CF 43331 Câmpulung Moldovenesc și cu parte din parcela 5181 din CF 43334 Câmpulung Moldovenesc. Clădirea, P+M, din zidărie și lemn, are o suprafață construită la sol de 85 mp și este edificată în anul 2000.

Vecinătăți: N – Municipiul Câmpulung Moldovenesc, E – Municipiul Câmpulung Moldovenesc, S – Municipiul Câmpulung Moldovenesc, V – Pârâul Limpede;
	2003
	103,091
	CF 43331 - parte,

CF 43334 - parte,

Câmpulung Moldovenesc,

Proces verbal de predare-primire nr. 11180/15.08.2003




Notă: Valoarea de inventar s-a calculat conform studiului de piață cu informații privind valorile minime consemnate pe piața imobiliară specifică în anul 2024, județul Suceava.

Președinte,
Negură Mihăiță

Membrii:

Erhan Rodica, secretar general al municipiului


Florescu Iuliana Georgeta, director executiv al Direcției economice

Istrate Luminița Rozalia, director executiv adjunct al Direcției tehnice și urbanism


Niță Marcela Luminița, șef Serviciu patrimoniu


Petroaie Paul, consilier juridic 


Lungu Gheorghe, consilier Compartiment agricol
	Președinte de ședință
	Secretarul general al municipiului,

Erhan Rodica
	 Director economic,

Florescu Iuliana Georgeta
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